En este caso, existiendo los recursos económicos se toma la decisión de apoyar con 15.000
dólares americanos para la construcción de la cubierta de la UE “Carlos Romo Dávila”.

Resolución 4 – SO – GPRSIWC – 2026 “Por decisión unánime de todos los Señores Vocales

se resuelve apoyar con la cantidad de 15.000 USD (quince mil dólares americanos) para la
construcción de la cubierta de la Unidad Educativa “Carlos Romo Dávila”, mediante la
suscripción del convenio legal con la Prefectura del Carchi”

9.- Asuntos Varios

En este punto el Sr. Presidente hace conocer a la Asamblea que ñmcionarios del Municipio de